POCCUHMCKAS ®EJEPANUSA
BEJITOPOJXCKAS OBJIACTh
MYHUIMIAJLHBINA PAOH «<MBHSHCKHUI PAHOH»

3EMCKOE COBPAHUME
CYXOCOJIOTUHCKOTI'O CEJBCKOI'O ITOCEJIEHUSA

PEIMEHUWE
cesio CyxocoJ10THHO

27 uronsa 2021 r. No 32/1

OO0 ucnoJIHeHNH OI0IKeTa
Cyx0C0JI0THHCKOTO CeJIbCKOT0
nocesjieHus 3a 1 moayroame 2021 roga

3acnymaB uHpopmarnuio bynrakosoit C.II.,, rmaBel agMUHUCTpAIUH
CyXOCOJIOTHHCKOTO  CelabCKoro moceneHus, «0O0 HCHoJHeHHWH OroKeTa
CyX0COJIOTHHCKOTO celnbCKoro rmocenenuss 3a 1 momyrogme 2021 roma», B
COOTBETCTBHM C IMyHKTOM 2 crtatbu 14 YcrtaBa CyXOCOJOTHHCKOTO CEIIbCKOIO
nocesieHust 3eMckoe coopanre CyXoCOIOTHHCKOE CeITbCKOTO MOCETICHUS PelInJIo:

1. Uudopmanuio rnaBel agMuHHCTpauuud CyXOCOJOTHHCKOTO CEIbCKOTO
noceneanst «O06 ncroHeHNM 0roKeTa CyXOCOJIOTHHCKOTO CEIBCKOTO TOCEIECHUS
3a 1 momyroaue 2021 roga» MpUHATH K CBEACHUIO.

2. YTBepauTh oTueT 00 wucnoigHeHnn Oromketa CyXOCOTOTHHCKOTO
cenbckoro nocenenus 3a 1 momyroaue 2021 roga mo moxoxam B cymme 2053,941
ThIC. pyOsieii u o pacxoaam B cymme 2000,608 Toic. pyOsieit (mpumaraercs).

3. OnyOnukoBaTh HACTOSIIEE pelleHHuEe Ha O(PUIIMAIIbHON CTpaHUIlE caiTa
anmuHUCTparu CyXOCOJOTHHCKOTO CEIBCKOTO MOCEICHHUS.

I'maBa Cyx0c0J10THHCKOTO
CEJILCKOI'0 MOCeIeHUA N.B. I'yreneBa



rMABHOIro ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHMKOB PUHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOKETA,

maBHbIN pacnopsiauTenb, pacnopsanTenb, nonyvatenb GloMKeTHbIX CPEACTB, MaBHbIi
aaMUHMUCTPaTOP, aaMUHUCTPaTOpP AOXOA0B bloaKeTa, rmaBHbI agMUHUCTPaTop,

Ipuioxenue

K pelIeHUI0 3¢eMCKOro coOpaHusi

ot 27 wroas 2021 roxa Ne 32/1

OTYET Ob UCMNOJIHEHUU BIOOXETA
MABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAONTENSA, NONYYATENA BIOAXETHbIX CPEACTB,

rMABHOIro ADMUHUCTPATOPA, ADIMUHUCTPATOPA 10OXOA0B BIOAXKETA

Ha

01 nrona 2021 .

aAMVHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBaHWS feduunTa GogxkeTta

HaumeHoBaHwue GogxeTa
MepnoanyHOCTb: MecsaYHast

EavHnua nsmepenus: py6.

AomMuHMCTpaLmns CyXOCOJ'IOTMHCKOFO CeJibCKoro noceneHna MmyHmumnarbHoro pavioHa

"MBHAHCKMI panoH" Benropoackon obnactu

no OKMNO

KOAbl

05031

Hata | 7/1/20
21

naea no BK 914

1. Joxoabl OrogxeTa

no OKTMO | 14638

444

no OKEN 383

HaunmeHoBaHue nokasatens | Kog Kopn noxona no 6roaxeTHon YTBEpXKOEeHHbIEe WcnonHeHo HewucnonHeHHbI
cTp KnaceudpukaLmm GlopkeTHbIE yepes yepe3 HeKaccoBble uToro e
0- Tnas Kon aoxomoB HasHa4eHnA dvHaHcoBbIE 6aHkoBCKMe onepauumn HasHa4eHmsa
K1 a opraHbl cyeTta
no
BK
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxopbl GrogkeTa BCero 010 X 4 198 204,00 2 053 941,24 2 053 941,24 2 144 284,32
B TOM YuChe:
HAJNOIOBbIE N 010 | 000 100000000000000000 1317 000,00 615 709,24 615 709,24 701 312,32
HEHAJOIOBbIE 0OXOObl
HANOI HA MPUEBbISIb, 010 | 000 101000000000000000 379 000,00 154 795,54 154 795,54 224 225,50
0oxoabl




Hanor Ha goxoabl
PU3nM4ecKnx nuy,
Hanorosble goxoael

010

000

10102000010000110

379 000,00

154 795,54

154 795,54

224 225,50

Hanor Ha goxoab!
PU3NYECKMX NNL, C JOXOA0B,
NCTOYHNKOM KOTOPbIX
ABNSETCS HANOroBbIN areHT,
3a WCKIYEeHNeM [OXOA0B,
B OTHOLUEHNN KOTOPbIX
ncymcneHve n ynnara
Harnora oCyLlecCTBAKTCA B
COOTBETCTBUU CO CTaTbsAMU
227, 227.1 n 228
Hanorosoro kopekca
Poccuiickon ®epepauum
Hanorosble goxoael

010

000

10102010010000110

379 000,00

154 774,50

154 774,50

224 225,50

Hanor Ha goxoapl
Hr3NYECKMX NNL, C AOXOA0B,
NonyyYeHHbIX PU3NYECKUMU
nMuamMu B COOTBETCTBUN CO
cTtatben 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon
denepauynm Hanorosble
[oxoabl

010

000

10102030010000110

21,04

21,04

HANOI'MN HA UMYLLECTBO

010

000

106000000000000000

938 000,00

460 913,18

460 913,18

477 086,82

Hanoroeble goxogb!

010

000

10601000100000110

91 000,00

55715,14

55 715,14

35 284,86

Hanor Ha nmyLiecTso
PU3nM4eckunx nuu,
B3MMaeMblli NO cTaBkam,
NpUMeEHsIEMbIM K 06 bekTam
HarnorooGnoXeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHMLUax cenbCcKkux
nocenennn Hanoroeble
noxoabl

010

000

10601030100000110

91 000,00

55715,14

556 715,14

35 284,86

Hanorosble goxoapi

010

000

10606000100000110

847 000,00

405 198,04

405 198,04

441 801,96




3eMenbHbIn Hanor ¢
opraHu3sauuin, obnagaroLLmx
3eMerbHbIM y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCckux
nocenenunn Hanorosble
noxoabl

010

000

10606033100000110

693 000,00

392 304,39

392 304,39

300 695,61

3eMenbHbIN Hanor ¢
uranyeckux nuu,
obnagatowmx 3emernbHbIM
Yy4acTKOM, pacnofnoXeHHbIM
B rpaHmMuUax CernbCKmx
nocenennn Hanorosble
[oxoabl

010

000

10606043100000110

154 000,00

12 893,65

12 893,65

141 106,35

noxodbl OT OKA3AHUA
MITATHBIX YCIYT A
KOMIMEHCALWN SATPAT
FTOCYOAPCTBA

010

000

113000000000000000

0,52

0,52

[oxoabl OT OKa3aHus
nnaTHbIX ycnyr

010

000

11302000100000130

0,52

0,52

Mpoune poxoapbl oT
KOMMNeHcauum 3atpat
OLooKETOB CENMbCKUX
nocenenun Jjoxoabl ot
OKasaHus NnaTHbIX yCnyr

010

000

11302995100000130

0,52

0,52

BE3BO3ME3HbIE
NOCTYMNEHNA

010

000

200000000000000000

2 881 204,00

1438 232,00

1438 232,00

1442 972,00

BE3BO3ME3HbIE
NOCTYMNEHWA OT
OPYIMX BIOXKETOB
BIOXKETHOW CUCTEMbI
POCCUACKOW
SEOEPALINKA

010

000

202000000000000000

2 881 204,00

1438 232,00

1438 232,00

1442 972,00

Bes3Bo3mesaHble
NocTynneHna ot GroaxeToB

010

000

20216000100000150

2648 515,00

1324 258,00

1324 258,00

1324 257,00




LoTtauun Grogxetam
CEenbCKUX NOCENEHNI Ha
BblpaBHMBaHWE GrO4KETHOM
obecnevyeHHOCTU 13
GHOIKETOB MyHMLMNAMNBHbLIX
panoHoB be3Bo3amesaHble
nocTynneHust ot brogkeToB

010

000

20216001100000150

2648 515,00

1324 258,00

1324 258,00 1324 257,00

Be3Bo3me3gHble
nocTynnexust ot brogxeToB

010

000

20235000100000150

84 689,00

39 974,00

39 974,00 44 715,00

Cy6BeHUMN GropxeTam
CENbCKUX NOCENEHUI Ha
oCyLLeCTBMeHVe
NepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomuccapuaThbl
Be3Bo3mesaHble
nocTynneHusi ot brogxeToB

010

000

20235118100000150

84 689,00

39 974,00

39 974,00 44 715,00

Be3Bo3mesgHble
noctynneHnsa ot 6IO,D,)KeTOB

010

000

20240000100000150

148 000,00

74 000,00

74 000,00 74 000,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepThl,
nepenaeaemble GromxeTam
CenbCKMX MoceneHuii u3
GHOIKETOB MyHMLMNANBHbLIX
paiioHOB Ha OCyLLleCTBMEHNe
4acTy NONTHOMOYUIA MO
pEeLLEHMI0 BOMPOCOB
MECTHOIO 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBUU C
3aKITI0YEHHBIMU
cornatleH1sMm
BesBo3mMesaHble
nocTynneHust ot brogkeToB

010

000

20240014100000150

148 000,00

74 000,00

74 000,00 74 000,00

2. Pacxopgbl OrogkeTa

dopma 0503127 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon
cTp

Kopn pacxopa

no GromKeTHON Knaccudukaumm

YTtBepxae-
HHble
OrooKeTHbIE

TumnTbl
OIOMXKETHBIX
obs3aTenbCTB

McnonHeHo

HewncnonHeHHble
HasHa4yeHus

Yyepes

Yyepes

HEeKaCCOBbI

nToro

no | no




KW mas | Pa3sg LleneBas Bun HasHayeHus uHaHcoBbIe 6aHKoBCKue e acCcUrHoBaHUsM nmMnT
a en cTaTbsl pacx opraHbl cyeTta onepauum am
no BK o- Oromx
BK nos €THbIX
obs3a
TenbC
B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoabl GiogxeTa - BCero 200 X 4798 204,00 2 000 608,06 2 000 608,06 2797
595,9
4
B TOM 4ucre:
O6LerocynapCTBEHHbIE 200 | 000 0100 | 000000000 000 1933 159,00 856 813,61 856 813,61 1076
BOMNPOChI 0 345,3
9
DyHKUMOHMPOBaHWE 200 | 000 0103 | 000000000 000 406,00 203,00 203,00 203,0
3aKoHoAaTenNbHbIX 0 0
(NpeacTaBUTENBHbIX)
OpraHoB rocyapCTBEHHON
BNactn un
npeacTaBUTENbHbIX OPraHoB
MYHMUMNANbHbIX
ob6pasoBaHui
Mex6toaKeTHble 200 | 000 0103 | 000000000 500 406,00 203,00 203,00 203,0
TpaHcdepThl 0 0
VHble MexbtomKeTHble 200 | 000 0103 | 000000000 540 406,00 203,00 203,00 203,0
TpaHcdepThb 0 0
VHble MexOomKeTHble 200 | 000 0103 | 999008019 540 406,00 203,00 203,00 203,0
TpaHcdepThb 0 0
PyHKUMOHMPOBaHWE 200 | 000 0104 | 000000000 000 1906 753,00 856 610,61 856 610,61 1050
MpaBuTenscTBa Poccuickon 0 142,3
degepaunm, BbICLLNX 9
MCMONHUTENbHBIX OPraHoB
rocyaapCTBEHHOM BNacTu
cy6bekToB Poccuiickoi
denepaunm, MECTHbIX
agMUHMCTPaumn




Pacxoppl Ha BbINNaTtbl 200 | 000 | 0104 | 000000000 100 1 645 000,00 780 992,54 780 992,54 864
nepcoHany B Lensx 0 007,4
obecrneyeHns BbINOMHEHNSA 6
PyHKUNIA

rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHULMNaNbHBIMK)

opraHamu, kaseHHbIMU

yypexneHsiMmn, opraHamu

ynpasneHus

rocyaapCTBeHHbIMU

BHeOAKETHBIMU (hoHAAMU

Pacxoabl Ha Bbinnatbl 200 000 0104 | 000000000 120 1 645 000,00 780 992,54 780 992,54 864
nepcoHarny 0 007,4
roCyAapCTBEHHbIX 6
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnaTtbl Tpyaa 200 | 000 | 0104 | 014010021 121 653 000,00 308 210,83 308 210,83 344
rocy4apCTBEHHbIX 0 789,1
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB 7
1 B3HOCHI NO

obsizaTensHOMY

coumnanbHOMy CTPaxoBaHuio

®oHg onnatkl TpyAa 200 | 000 | 0104 | 014020019 121 611 000,00 319 003,41 319 003,41 291
rocy4apCTBEHHbIX 0 996,5
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB 9
1 B3HOCbI NO

obsizaTensHoMy

coumnanbHOMy CTPaxoBaHuio

B3Hocbl no o6s13aTensHOMy 200 | 000 | 0104 | 014010021 129 198 000,00 85 529,32 85 529,32 112
coumansHOMy CTpaxoBaHWIO 0 470,6
Ha BbINNaThbl 4EHEXHOro 8
cofepXXaHvsi U UHble

BbINnatbl paboTHMKaM

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no o6s13aTensHOMY 200 | 000 | 0104 | 014020019 129 183 000,00 68 248,98 68 248,98 114
coumnanbHOMy CTpaxoBaHU0 0 751,0
Ha BbINNaThl AEHEXHOro 2

coaepXaHvs U UHble
BbiNNaTbl paboTHUKaM
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) OpPraHoB




3akynka ToBapos, paboT u 200 | 000 0104 | 000000000 200 246 253,00 73 986,07 73 986,07 172
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX 0 266,9
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA 3
MHble 3akynku ToBapos, 200 | 000 0104 | 000000000 240 246 253,00 73 986,07 73 986,07 172
paboT v ycnyr ans 0 266,9
obecneyeHus 3
rocyfaapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnNbHbIX) HYXA
[Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 | 000 0104 | 014020019 244 227 253,00 68 469,90 68 469,90 158
paboT u ycnyr 0 783,1
0
3akynka aHepreTn4eckmx 200 | 000 0104 | 014020019 247 19 000,00 5516,17 5516,17 13
pecypcoB 0 483,8
3
MHble GrogxeTHble 200 | 000 0104 | 000000000 800 15 500,00 1632,00 1 632,00 13
acCUrHoBaHus 0 868,0
0
Ynnara Hanoros, c6opoB u 200 | 000 0104 | 000000000 850 15 500,00 1632,00 1 632,00 13
WHbIX NnaTexemn 0 868,0
0
Ynnara Harnora Ha 200 | 000 0104 | 014020019 851 9 500,00 9
MMYLLIECTBO OpraHu3aumm un 0 500,0
3eMernbHOoro Hanora 0
Ynnara npo4mx Harnoros, 200 | 000 0104 | 014020019 852 5 500,00 1632,00 1 632,00 3
cbopos 0 868,0
0
Ynnata uHbIX nnaTtexem 200 000 0104 | 014020019 853 500,00 500,0
0 0
Pe3epBHble hoHAb! 200 | 000 0111 000000000 000 26 000,00 26
0 000,0
0
MHble GrogxeTHble 200 | 000 0111 000000000 800 26 000,00 26
acCUrHoBaHusi 0 000,0
0
Pe3sepBHble cpeactea 200 | 000 0111 000000000 870 26 000,00 26
0 000,0
0
Pe3sepBHble cpeactea 200 | 000 0111 999002056 870 26 000,00 26
0 000,0
0
HauuoHanbHas obopoHa 200 | 000 0200 | 000000000 000 84 689,00 39 974,00 39 974,00 44
0 715,0
0
Mo6unusaunoHHas n 200 | 000 0203 | 000000000 000 84 689,00 39 974,00 39 974,00 44
BHEBOWCKOBasi MOAroToBka 0 715,0




Pacxoppl Ha BbINNaTtbl 200 | 000 | 0203 | 000000000 100 80 689,00 39 974,00 39 974,00 40

nepcoHany B Lensax 0 715,0

obecrneyeHns BbINOMHEHNSA 0

PyHKUNIA

rocyaapCTBeHHbIMU

(MyHULMNaNbHBIMK)

opraHamu, kaseHHbIMU

yypexneHsiMmn, opraHamu

ynpasneHus

rocyaapCTBeHHbIMU

BHeOAKETHBIMU (hoHAAMU

Pacxoabl Ha BbinnaTbl 200 000 0203 | 000000000 120 80 689,00 39 974,00 39 974,00 40

nepcoHany 0 715,0

roCyAapCTBEHHbIX 0

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnaTtbl Tpyaa 200 | 000 | 0203 | 999005118 121 61 973,00 30 702,00 30 702,00 31

rocy4apCTBEHHbIX 0 271,0

(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB 0

1 B3HOCHI NO

obsizaTensHOMY

coumnanbHOMy CTPaxoBaHuio

B3Hockl no obsi3aTensHoMy 200 | 000 0203 | 999005118 129 18 716,00 9 272,00 9272,00 9

coumnanbHOMy CTpaxoBaHUIO 0 444.0

Ha BbINnaThl AEHEXHOrO 0

cofepXXaHvs U uHble

BbINnaTtbl paboTHMKam

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT u 200 | 000 0203 | 000000000 200 4 000,00 4

ycnyr Ansi rocyAapCTBeHHbIX 0 000,0

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO 0

VMHble 3akynku ToBapos, 200 | 000 0203 | 000000000 240 4 000,00 4

paboT u ycnyr ans 0 000,0

obecneyeHus 0

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO

Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 | 000 0203 | 999005118 244 4 000,00 4

pabot n ycnyr 0 000,0

0

HaunoHanbHasa aKoHOMUKa 200 | 000 0400 | 000000000 000 296 850,00 144 243,55 144 243,55 152

0 606,4




[lopoxHoe Xx0351CTBO 200 | 000 0409 | 000000000 000 248 000,00 119 818,55 119 818,55 128
(BopoxHble hoHAbI) 0 181,4
5
3akynka ToBapoB, paboT u 200 | 000 0409 | 000000000 200 248 000,00 119 818,55 119 818,55 128
ycnyr Ansi rocyaapcTBeHHbIX 0 181,4
(MyHULMNANbHBIX) HYXA 5
MHble 3akynku ToBapos, 200 | 000 0409 | 000000000 240 248 000,00 119 818,55 119 818,55 128
paboT v ycnyr ans 0 181,4
obecneyeHus 5
rocyfaapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnNbHbIX) HYXA
Mpoyas 3akynka ToBapoB., 200 | 000 0409 | 012018003 244 248 000,00 119 818,55 119 818,55 128
paboT un ycnyr 0 181,4
5
Opyrve Bonpockl B obnactu 200 000 0412 | 000000000 000 48 850,00 24 425,00 24 425,00 24
HaLMOHanbHOM 3KOHOMMUKM 0 425,0
0
Mex6tonxeTHble 200 | 000 0412 | 000000000 500 48 850,00 24 425,00 24 425,00 24
TpaHcdepThl 0 425,0
0
MHble mexbrookeTHbIe 200 | 000 0412 | 000000000 540 48 850,00 24 425,00 24 425,00 24
TpaHcdepThl 0 425,0
0
MHble mexbrookeTHbIe 200 | 000 0412 | 999008059 540 48 850,00 24 425,00 24 425,00 24
TpaHcdepThb 0 425,0
0
KunuuHo-koMMyHanbHoe 200 | 000 0500 | 000000000 000 288 246,00 120 351,90 120 351,90 167
XO35IMCTBO 0 8941
0
BnaroycTporicteo 200 | 000 0503 | 000000000 000 288 246,00 120 351,90 120 351,90 167
0 894,1
0
3akynka ToBapos, paboT u 200 | 000 0503 | 000000000 200 160 400,00 56 427,90 56 427,90 103
ycnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX 0 972,1
(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO 0
MHble 3akynku ToBapos, 200 | 000 0503 | 000000000 240 160 400,00 56 427,90 56 427,90 103
paboT u ycnyr ans 0 972,1
obecneyeHus 0
rocynapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHBIX) HYXAO
Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 | 000 0503 | 011012001 244 30 000,00 4 995,00 4 995,00 25
pabot n ycnyr 0 005,0




0
Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 | 000 0503 | 011022002 244 130 400,00 51 432,90 51 432,90 78
paboT u ycnyr 0 967,1
0
Mex6toxKeTHble 200 | 000 0503 | 000000000 500 127 846,00 63 924,00 63 924,00 63
TpaHcdepTbl 0 922,0
0
WHble mex6iopkeTHble 200 | 000 0503 | 000000000 540 127 846,00 63 924,00 63 924,00 63
TpaHcdepTbl 0 922,0
0
WHble mex6iopkeTHble 200 | 000 0503 | 011038134 540 127 846,00 63 924,00 63 924,00 63
TpaHcdepThb 0 922,0
0
KYNbTYPA, 200 | 000 0800 | 000000000 000 2195 260,00 839 225,00 839 225,00 1356
KUHEMATOIPA®UA 0 035,0
0
KynbTypa 200 | 000 0801 | 000000000 000 2195 260,00 839 225,00 839 225,00 1356
0 035,0
0
Mex6toKeTHble 200 | 000 0801 | 000000000 500 2 167 260,00 833 630,00 833 630,00 1333
TpaHcdepThl 0 630,0
0
WHble Mex6iopkeTHble 200 | 000 0801 | 000000000 540 2 167 260,00 833 630,00 833 630,00 1333
TpaHcdepThl 0 630,0
0
MHble mexbrogkeTHbIe 200 | 000 0801 | 013028059 540 2 167 260,00 833 630,00 833 630,00 1333
TpaHcdepThl 0 630,0
0
WHble GrogxeTHble 200 | 000 0801 | 000000000 800 28 000,00 5 595,00 5 595,00 22
accurHoBaHus 0 405,0
0
Ynnata Hanoros, c6opoB u 200 | 000 0801 000000000 850 28 000,00 5 595,00 5 595,00 22
MHbIX NnaTexewn 0 405,0
0
Ynnata Hanora Ha 200 | 000 0801 | 013010059 851 28 000,00 5 595,00 5 595,00 22
UMYLLIECTBO OpraHu3auumn un 0 405,0
3eMernbHOro Harora 0
PesynbTaT ncnonHeHus 450 X X X 53 333,18 53 333,18 X
OooxeTa
(aedpnumnTt / npoconLmnT)

3. UcTtouHuKM bmHaHcMpoBaHuA aecdmumToB 6I0AXKETOB

dopma 0503127 c.3

| HaumeHoBaHWe nokasatens | Kon |

Kopa ncrtoyHvka dpmHaHcMpoBaHms

YTBEpXKOEHHbIE

McnonHeHo

HeuncnonHeHHb!




cTp no GromKeTHOM Knaccudmkaumm GlopxKeTHble yepes Yyepes HekaccoBble uToro e
o- Ha3HayeHusi chmHaHcoBble 6aHkoBckue cyeTa onepauuu HasHayeHusi
Ku opraHbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHMKM 500 X -53 333,18 - 53 333,18
dmHaHcHpoBaHus
necuunta
O01KEeTOB - BCEro
B TOM yucne:
WCTOYHWKM BHYTpEHHero cmn- | 520 X
HaHCMpOBaHWA GlAKeTOB
U3 HUX:
520
NCTOYHMKWN BHELLIHEro 620 X
uHaH-
CYpOBaHWs BIOMKETOB
U3 HUX:
620
M3ameHeHue ocTaTkoB 700 X X X
cpeacTs
yBenuyeHve octaTkoB 710 X X X
CpeacTs, BCEro
710 X
YMeHbLLUEHNEe OCTaTKOB 720 X X X
CpeacTs, BCEro
720 X X
M3meHeHne ocTaTKoB Mo 800 X - 53 333,18 - 53 333,18 X
pac4yeTam (cTp.810 + 820)
N3MeHeHne oCTaTKoB No 810 X -53 333,18 X - 53 333,18 X
pac-
yeTaMm C opraHamu,
opraHusy-
IOLLIMMU UCTOSTHEHWE
Oroaxe-
ToB (cTp.811 + 812)
U3 HUX:
yBenuyeHve c4eToB pacye- 811 X -2 053 941,24 X X -2053941,24 X

TOB (OebeToBbIV OCTaTOK
cyeta 121002000)




yMeHbLLEHME CHETOB pac- 812 X 2 000 608,06 X 2 000 608,06 X
YeToB (KPeaMTOBbLIV OCTa-
Tok cyeTa 130405000)
dopma 0503127 c.4
HaunmeHoBaHuve nokasatens | Kog | Koa uctovHuka dmHaHCMpoBaHus no YTBEpXAEHHbIE McnonHeHo HewncnomnHeHHb!
cTp KMB®, KNBHO GlomkeTHbIe Yepes opraHbl, Yyepes HekaccoBble uToro e
0- HasHa4eHnA opraHusyoLne 6aHkoBCkve onepauuu HasHa4eHmsa
ku CTOMHEHNE cueta
OrooxkeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3meHeHne ocTaTkos Mo 820 X X X X
BHYTPEHHVM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenuyeHve octaTkoB No 821 X X X X
BHYTPEHHVM pacyeTam
(kpeouT cyeta 130404000)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB MO 822 X X X X
BHYTPEHHWX pacyeTam
(nebet cueta 130404000)




